3.1.4. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje. 

3.2. Pirkėjas turi teisę nepriimti iš Pardavėjo Prekių, kurios neatitinka šios Sutarties reikalavimų. 

IV. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Sutarties bendra vertė negali viršyti 14.887,00 EUR (keturiolikos tūkstančių aštuonių šimtų 

aštuoniasdešimt septynių eurų 0 ct) be PVM, PVM 3.126,27 (trijų tūkstančių vieno šimto 

dvidešimt šešių eurų 27 ct), 18.013,27 EUR (aštuoniolikos tūkstančių trylikos eurų 27 ct) su 

PVM. 

4.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo 

sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo 

būdas – fiksuotas įkainis.  

4.3.